РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29  декабря   2015г.
	     х.Вишневка
	№  129

О внесении изменений в постановление Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения от 1.11.2013г. № 63.2 «Об утверждении  муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности  Фомино-Свечниковского сельского  поселения Кашарского района»

В связи с перераспределением средств бюджета Фомино-Свечниковского сельского поселения, направленных на выполнение муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности Фомино-Свечниковского сельского поселения  Кашарского района».
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения  от 1.11.2013г. № 63.2 «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности Фомино-Свечниковского сельского поселения  Кашарского района» следующие изменения:

1.1.В паспорте программы  пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования муниципальной программы с 2014 по 2020 годы составляет          тыс. рублей, в том числе:

средства бюджета Фомино-Свечниковского сельского поселения –

 всего:   291,6  тыс. руб. в т. ч. по годам реализации:

2014 год –   74,0 тыс. руб.

2015 год –    192,6  тыс. руб.

2016 год –    5,0    тыс. руб.

2017 год –    5,0    тыс. руб.

2018 год –    5,0     тыс. руб.

2019 год –    5,0      тыс. руб.

2020 год –    5,0      тыс. руб.

1.2.  Приложение №1,2,3,4 к муниципальной программе  «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности Фомино-Свечниковского  сельского поселения  Кашарского района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Фомино-Свечниковского

 сельского поселения                                                С.Н.Гаврилов